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股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2016-008 
 
 

浙江华友钴业股份有限公司 

关于上市公告书的更正公告 

 

 

 

 

 

 

 

浙江华友钴业股份有限公司于 2015 年 1 月 28 日在上海证券交易所网站披露

了《首次公开发行 A 股股票上市公告书》。因工作人员的理解误差，上市公告书

中“第三节 发行人、股东和实际控制人情况”之“三、股东情况”之“1、本次

发行前后的股本结构情况”中股份归类出现错误，现更正如下： 

原披露： 

序

号 
股东类别 

发行前 发行后 

备注 
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 

锁定期限

制 

一、有限售条件 A 股流通股 

1 华友投资 108,884,000 24.5129% 108,884,000 20.3449% 36 个月  

2 中非基金 44,420,000 10.0002% 40,621,028 7.5900% 12 个月  

3 中比基金 34,400,000 7.7444% 34,400,000 6.4276% 12 个月  

4 华信投资 20,854,000 4.6948% 20,854,000 3.8966% 12 个月  

5 湘投高科 20,000,000 4.5026% 18,289,522 3.4174% 12 个月  

6 金桥创投 15,932,000 3.5868% 15,932,000 2.9769% 12 个月  

7 达晨财信 9,193,000 2.0696% 9,193,000 1.7177% 12 个月  

8 浙科风投 7,583,000 1.7072% 6,934,472 1.2957% 12 个月  

9 金石投资 7,350,000 1.6547% 7,350,000 1.3733% 18 个月  

10 达晨创投 5,960,000 1.3418% 5,960,000 1.1136% 12 个月  

11 锦华贸易 4,622,000 1.0405% 4,622,000 0.8636% 12 个月  

12 浙科汇盈 4,000,000 0.9005% 4,000,000 0.7474% 12 个月  

13 浙科汇利 1,750,000 0.3940% 1,750,000 0.3270% 12 个月  

14 
全国社会保障基金理事

会 
- - 6,157,978 1.1506% 12 个月  

 合计 284,948,000 64.1500% 284,948,000 53.2424%   

二、无限售条件 A 股流通股 - - 91,000,000 17.0033% -  

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
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三、外资股 

1 大山公司 155,034,000 34.9026% 155,034,000 28.9680% 36 个月  

2 上实投资 4,208,000 0.9473% 4,208,000 0.7863% 12 个月  

 合计 159,242,000 35.8500% 159,242,000 29.7543%   

总合计 444,190,000 100.0000% 535,190,000 100.0000%   

 

现更正为： 

序

号 
股东类别 

发行前 发行后 

备注 
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例 

锁定期限

制 

一、有限售条件 A 股流通股 

1 大山公司 155,034,000 34.9026% 155,034,000 28.9680% 36 个月  

2 华友投资 108,884,000 24.5129% 108,884,000 20.3449% 36 个月  

3 上实投资 4,208,000 0.9473% 4,208,000 0.7863% 12 个月  

4 中非基金 44,420,000 10.0002% 40,621,028 7.5900% 12 个月  

5 中比基金 34,400,000 7.7444% 34,400,000 6.4276% 12 个月  

6 华信投资 20,854,000 4.6948% 20,854,000 3.8966% 12 个月  

7 湘投高科 20,000,000 4.5026% 18,289,522 3.4174% 12 个月  

8 金桥创投 15,932,000 3.5868% 15,932,000 2.9769% 12 个月  

9 达晨财信 9,193,000 2.0696% 9,193,000 1.7177% 12 个月  

10 浙科风投 7,583,000 1.7072% 6,934,472 1.2957% 12 个月  

11 金石投资 7,350,000 1.6547% 7,350,000 1.3733% 18 个月  

12 达晨创投 5,960,000 1.3418% 5,960,000 1.1136% 12 个月  

13 锦华贸易 4,622,000 1.0405% 4,622,000 0.8636% 12 个月  

14 浙科汇盈 4,000,000 0.9005% 4,000,000 0.7474% 12 个月  

15 浙科汇利 1,750,000 0.3940% 1,750,000 0.3270% 12 个月  

16 
全国社会保障基金理事

会 
- - 6,157,978 1.1506% 12 个月  

 合计 444,190,000 100% 444,190,000 82.9967%   

二、无限售条件 A 股流通股 - - 91,000,000 17.0033% -  

三、外资股 

 - - - - - - - 

 合计 - - - - - - 

总合计 444,190,000 100.0000% 535,190,000 100.0000%   

 

公司对因上述文件的更正给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资

者谅解。 

    特此公告。 
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浙江华友钴业股份有限公司董事会 

                                            2016 年 1 月 22 日 


